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Høringsuttalelse til melding om ny 420 kV Isfjorden–Fannefjorden

Vi, Olav og Anette Lykkeslett Solli, viser til meldingen fra Statnett om ny 420 kV 
kraftledning mellom Isfjorden og Fannefjorden, og ønsker med dette å komme med en 
uttalelse som direkte berøres av tiltaket. 

Vi er en barnefamilie som bor i Istadvegen 852 på Kleive, og har også en barnefamilie 
som leietaker, i leiligheten i underetasjen. Det planlagte trasevalget vil etter det vi 
forstår gå bare et par hundre meter fra huset vårt? Dette vekker sterk bekymring hos 
oss – både med tanke på helse, trivsel og livskvalitet for både voksne og barn, og for 
den fremtidige verdienog bruken av eiendommen. 

Våre hovedinnvendinger:

**Nærhet til bolig og barn**
Vi har små barn som tilbringer mye tid ute i nærmiljøet – i hagen, nærliggende skog 
og friluftsområder. Å få en høyspentlinje i denne nærheten kan medføre økt 
bekymring for elektromagnetisk stråling, støy og visuell forurensning. Det er en 
belastning vi ikke bør påtvinges når det finnes muligheter for andre traséalternativer 
lenger unna bebyggelse.

**Natur, trivsel og oppvekstmiljø**
Området rundt oss er stille, landlig og naturskjønt, og dette er noe vi aktivt har valgt 
for å gi barna våre et trygt og sunt oppvekstmiljø. En stor kraftlinje vil forringe dette 
miljøet betraktelig og skape en konstant påminnelse om et inngrep vi verken ønsker 
eller har nytte av som husholdninger.



**Eiendomsverdi og framtidig bruk**
Et så omfattende teknisk inngrep tett inntil boligbebyggelse kan få betydelige 
konsekvenser for eiendommens verdi og framtidige bruksmuligheter. Dette utgjør en 
direkte økonomisk risiko for oss som private huseiere, og oppleves urimelig når det 
finnes andre alternative traseer i mindre tettbygde områder.

**Behov for bedre konsekvensutredning av alternativer**
Vi etterlyser en grundigere vurdering av alternative traséer som i større grad unngår 
nærføring til eksisterende boliger. Det bør være et grunnprinsipp at nye høyspentlinjer 
legges så langt unna boliger som mulig, både av hensyn til helse og for å redusere 
konfliktnivået i berørte lokalsamfunn.

Oppsummering: 

Vi oppfordrer sterkt til at det legges betydelig vekt på å beskytte eksisterende 
boligområder – spesielt der barnefamilier bor – når traséen for den nye kraftledningen 
skal fastsettes. Vi ber om at det utredes reelle alternativer der linjen trekkes lenger 
unna bebyggelsen i vårt nærområde.

Legger ved en skisse som ble opptegnet under åpen kontordag som Statnett avholdt 
onsdag 04.06.25,  hvor vi kom med et alternativ for trasé (blå linje), som ikke vil 
berøre noen eneboliger. Se vedlegg! 

Vi er tilgjengelige for befaring eller videre dialog dersom det er ønskelig å vurdere 
forholdene på stedet nærmere.

Med vennlig hilsen,

Olav og Anette Lykkeslett Solli

Tlf: 976 24 375
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